
,

22 SOk:— d ,ť,? + /2o2A l:'! "'"7/',/

r

&1
POPROKAN

KUPNÍ SMLOUVA

PRODÁVAjÍCÍ: POPROKAN s.r.o., Václava Majera 2669, 440 01 Louny
Kraj. soud v Ústí n. l. C 9856
IČO: 64051218, DIČ: CZ64051218
E-mail:
Zastoupený: Ing. Jan Blahovics

KUPUjÍCÍ: Název: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje
Adresa: Klatovská třída 2960/2001, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO: 45333009, DIČ: CZ45333009
Bankovní spojení:
Tel.: e-mail:
Zastoupená: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou

I. Předmět kupní smlouvy
Předmětem kupní smlouvy je dodávka kancelářských potřeb a úklidových prostředků. Kupující

objednává písemně, telefonicky, faxem nebo osobně na základě ceníku. Cena v tomto ceníku je tedy
dohodnutá cena mezi kupujícím a prodávajícím.

Prodávající se zavazuje kdykoli na požádání předat kupujícímu aktuální ceník nebo sdělit cenu
požadované položky. Kupující si zároveň určí, zda chce zboží zavézt na provozovnu či zda si zboží odveze
sám z provozovny prodávajícího.

II. Všeobecné dodací a reklamační podmínky
Za kvalitu a množství prodaného zboží ručí prodávající. Kupující je povinen při přejímce převzít

zboží takto: - odsouhlasit druh zboží, množství, kvalitu zboží a balení. Podpisem na dodacím listě nebo
faktuře potvrdí souhlas s těmito údaji. Přejímka se provádí za přítomnosti zástupce kupujícího
i prodávajícího, kteří na místě vyřeší případné nesrovnalosti a podpisy potvrdí správnost přejímky.

Není-li ze strany kupujícího možné provést přejímku ihned při reálném přijetí zboží, pak lze
případné nesrovnalosti do 24 hodin od předání zboží nahlásit prodávajícímu a telefonicky dohodnout
správnost přejímky a vyřešení případných nesrovnalostí, dotazů, opravu dodacího listu, apod.

Kupující má právo zboží nepřijmout z těchto důvodů: dodávka zboží je realizována po dohodnutém
termínu a kupující již zboží nepotřebuje, zboží nevyhovuje představám kupujícího, mylná objednávka -
např. přeslech nebo nedorozumění při telefonické objednávce, náhle zvýšená cena zboží, poškozený obal,
platební neschopnost kupujícího apod. Kupující může vrátit nepoŠkozené zboží bez udání důvodu do 14-ti
dnů od převzetí zboží. Takto vrácené zboží je prodávající povinen kupujícímu uhradit formou dobropisu,
odečtení při dalším odběru nebo v hotovosti. výjimku tvoří zboží speciálně objednané pro kupujícího -
např. neobvyklý výrobek, nebo neobvykle vysoké množství běžného výrobku, výrobek se speciálním
potiskem či jinou úpravu apod. Dále je výjimkou typicky sezónní zboží - vánoční a velikonoční zboží,
kakndáře, diáře apod. Tento sortiment již nelze vrátit prodávajícímu. Kupující může i po proběhnutí
pkýímky reklamovat zboží, především jeho kvalitu. Toto zboží vrátí prodávajícímu a ten je povinen
vystavit dobropis na vrácené zboží s lhůtou splatnosti 30 dní a ve lhůtě splatnosti dobropis uhradit na výše
uvedený účet kupujícího.

Kupující a prodávající se výslovně dohodli na výhradě vlastnictví tak, že vlastnické právo ke zboží,
kte"é je předmětem této smlouvy, nabude kupující teprve úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny. Do té
doby je zboží ve výlučném vlastnictví prodávající strany.

POPROKAN s.r.o. tel.: 415652191, fax: 415653636 V.Majera 2669, 440 01 Louny
e-maik ln@po'prokan.cz http://www. poprokan.cz



t'&i
y

, , , ,

POPROKAN
III.Kupní cena, splatnost, sleva z kupní ceny

Prodavajicí akturu"e na základě dodacího listu, který je podkladem pro určení kupní ceny.
Kupující provede úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet prodávajícího ve lhůtě jplatnosti
14-ti kalendářních dnů.

V případě, že kupující nemá dosud uhrazenou libovolnou předchozí fakturu, může být dodávka
realizována pouze na základě hotovostní úhrady po vzájemné dohodě.

?rodávající poskytne kupujícímu slevu dle množstevních odběrů za předešlý kalendářní rok. Pokud
' se odběry výrazně změní, lze během roku po domluvě slevu upravit.

IV.Prodlení s úhradou kupní ceny a májetkové sankce
Kupující je povinen kupní cenu včas řádně zaplatit tak, jak mu bude fakturována. Datum úhrady je

datum připsání na účet prodávajícího. Při prodlení s placením je kupující povinen uhradit úroky z prodlení.
Prod'Nqjící bude za každý den účtovat úrok z prodlení ve výši 0.1% .

N

V. Platnost smlouvy
Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy bude oběma stranami podepsána a uzavírá se na dobu

neurčitou.Platnost smlouvy skončí:
" a) dohodou účastníků, která musí mít písemnou formu..ůk

b) jednostranným zrušením (výpovědí), které může učinit prodávající i kupující, a to i bez udání
důvodu, V takovém případě smlouva zaniká uplynutím lhůty 2 měsíců, která počíná běžet od doručení
jednostranného zrušovacího projevu druhé straně.

c) odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy. Za podstatné porušení se
považuje porušení smluvní povinnosti kupujícího řádně a včas uhradit kupní cenu a na straně prodávajícího
je jím porušení povinností podle této smlouvy dodat ve sjednaných lhůtách. objemu a jakosti dohodnuté
zbcží

V pochybnostech se porušení smlouvy považuje za nepodstatné. Odstoupením od smlouvy smlouva
zaniká okamžikem, kdy projev vůle strany odstupující je doručen druhé straně. Po této době nelze účinky
odstoupení od smlouvy odvolat nebo obměnit bez souhlasu druhé strany.

Oprávněná strana nemůže odstoupit od smlouvy poté, kdy jí byla doručena zpráva, že již byla
splněna povinnost jejíž porušení bylo důvodem k odstoupení od smlouvy.

VI.Závěrečné ustanovení

- - . Změny a dodatky této smlouvy je možno provést pouze se souhlasem czbou smluvních stran
a pouze písemnou smlouvou, jinak jsou neplatné. Právní poměry účastníků se řídí touto smlouvou
a příslušnými ustanoveními obchodního resp. Občanského zákoníku.

Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany svá razítka a podpisy.

. ' "- n' 24 "gV Lounech dne. .
PLZ

Kiatovská

lC:4533

m.pr ávajíc tbL:415&52191 kupujiciDIČ' (254Q51218
ť

POPROKAN s.r.o. tel.: 415652191, fax: 415653636 V.Majera 2669, 440 01 Louny
e-mail: In@.poprokan.cz http://www. poprokan.cz


